

EP.26.111.2024

Warszawa, dnia 28 listopada 2024r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i sukcesywną dostawę siatek przepuklinowych, szwów laparoskopowych do operacji laparoskopowych dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o.o " – sprawa nr EP/107/2024.**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywną dostawę siatek przepuklinowych, szwów laparoskopowych do operacji laparoskopowych dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o.o " – sprawa nr EP/107/2024,** prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy §3. ust. 3 dla pakietu nr 1

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy §6. ust. 5 dla pakietu nr 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w następujący sposób: „odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy §3. ust. 7 dla pakietu nr 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę miejsca dostawy z Apteki Szpitalnej na magazyn ogólny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 pkt. 1), 2) i 3) dla pakietu nr 1

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu „jednak nie mniej niż 50 zł”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 pkt. 8) dla pakietu nr 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w następujący sposób: “w przypadku naruszenia umowy, innym niż wskazane w pkt 1-7, w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji czynności, dla której umowa określa

termin wykonania oraz w wysokości 50,00 zł za każde zdarzenie dotyczące nienależytej realizacji umowy w zakresie czynności, dla której nie określono terminu wykonania.”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Pakiet 1, poz. 1: czy Zamawiający dopuści rozmiar 10x16cm z możliwością docięcia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska